

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1242016

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

JKSO:

Miesto: Svätý Peter

KS:

Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ:

Obecný úrad Svätý Peter

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

IČO:

35856599

IČO DPH:

SK2021726850

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 856 200,00

Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 856 200,00

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	856 200,00	171 240,00

Cena s DPH	v	EUR	1 027 440,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

05.10.2017

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1242016

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

Miesto: Svätý Peter

Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ: Obecný úrad Svätý Peter

Projektant:

Zhotoviteľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		856 200,00	1 027 440,00
a)	Zateplenie fasády	108 325,40	129 990,48
b)	Zateplenie strechy	76 121,13	91 345,36
c)	Výmena otvorových konštrukcií	160 530,52	192 636,62
d1)	Ostatné - Vzduchotechnika	102 994,10	123 592,92
d2)	Ostatné - Elektroinštalácia	309 168,88	371 002,66
d3)	Ostatné - Vykurovanie	60 684,82	72 821,78
d4)	Ostatné - Ostatné práce	38 375,15	46 050,18
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		856 200,00	1 027 440,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

Objekt: a) - Zateplenie fasády

JKSO:

Miesto: Svätý Peter

KS:

Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ:

Obecný úrad Svätý Peter

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

IČO:

35856599

IČO DPH:

SK2021726850

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	108 325,40
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	108 325,40

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	108 325,40	21 665,08

Cena s DPH	v EUR	129 990,48
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

05.10.2017

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

Objekt: a) - Zateplenie fasády

Miesto: Svätý Peter

Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ: Obecný úrad Svätý Peter

Projektant: 0

Zhotoviteľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu **108 325,40**

PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV 108 325,40

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, 97 004,52

9 - OSTATNÉ KONŠTRUK - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE 11 320,88

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **108 325,40**

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

Objekt: a) - Zateplenie fasády

Miesto: Svätý Peter Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ: Obecný úrad Svätý Peter Projektant: 0

Zhotoviteľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

108 325,40

PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

108 325,40

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV,

97 004,52

0	K	011 62246-4133	Vonk. om.stien tenkovrst. organ.štruktur.hrubozrn hnedej f.	m2	255,400	15,00	3 831,00
0	K	011 62525-2440	Zatepl.syst dosky XPS hr. 120 mm+lep.malta a sklotext.mriežka	m2	409,400	35,00	14 329,00
0	K	011 62599-1207	Zatepl. vonk. ostenia polyst.XPS 80mm+ om.organ štrukt.biela	m2	169,700	46,00	7 806,20
0	K	011 62599-1208	Zatepl. vonk. pilier om.organ.štrukt biela a polyst.XPS120mm	m2	305,700	50,00	15 285,00
0	K	011 62599-1209	Zatepl. vonk. stien polyst.FS75 hr.150mm + omietka organ.štrukt. bielej f.	m2	973,850	51,00	49 666,35
0	K	011 62999-1312	Soklový profil zakladací pre 12cm hr. fasádne izol.dosky	m	21,600	7,35	158,76
0	K	011 62999-1315	Soklový profil zakladací pre 15cm hr. fasádne izol.dosky	m	194,050	9,10	1 765,86
0	K	011 62999-4006	Rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou k zateplovaniu stien	m	1 387,450	3,00	4 162,35

9 - OSTATNÉ KONŠTRUK - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE

11 320,88

0	K	003 94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	2 318,000	1,45	3 361,10
0	K	003 94194-1291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	4 636,000	1,10	5 099,60
0	K	003 94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	2 318,000	0,75	1 738,50
0	K	014 99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	52,026	21,56	1 121,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

Objekt: b) - Zateplenie strechy

JKSO:

Miesto: Svätý Peter

KS:

Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ:

Obecný úrad Svätý Peter

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

IČO:

35856599

IČO DPH:

SK2021726850

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	76 121,13
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	76 121,13

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	76 121,13	15 224,23

Cena s DPH	v EUR	91 345,36
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

05.10.2017

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

Objekt: b) - Zateplenie strechy

Miesto: Svätý Peter Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ: Obecný úrad Svätý Peter Projektant: 0

Zhotoviteľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu **76 121,13**

PRÁCE A DODÁVKY PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV 76 121,13

712 - Povlakové kryt - 712 - Povlakové krytiny 25 046,32

713 - Izolácie tepel - 713 - Izolácie tepelné 51 074,81

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **76 121,13**

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

Objekt: b) - Zateplenie strechy

Miesto: Svätý Peter Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ: Obecný úrad Svätý Peter Projektant: 0

Zhotoviteľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

76 121,13

PRÁCE A DODÁVKY PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV

76 121,13

712 - Povlakové kryt - 712 - Povlakové krytiny

25 046,32

0	K	712 71237-1801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° hydroizol folia zvarovaná	m2	1 322,900	4,35	5 754,62
0	K	MAT 283 220650	Fólia mPVC 1,2 mm	m2	1 482,000	7,58	11 233,56
0	K	712 71239-1171	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	m2	1 322,900	1,65	2 182,79
0	K	712 71239-1172	Zhotov. podkl.vrstvy striech do 10° na sucho z ochrannej textílie	m2	1 250,300	1,83	2 288,05
0	K	MAT 693 665100	Geotextília polypropylénová PP 200g/m2	m2	2 882,000	0,60	1 729,20
0	K	712 99871-2102	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	t	106,911	17,38	1 858,11

713 - Izolácie tepel - 713 - Izolácie tepelné

51 074,81

0	K	713 71314-1181	Montáž tep. izolácie striech rovn. hr. nad 17 cm kotvy vnútor pole v. do 20 m	m2	2 500,600	4,68	11 702,81
0	K	MAT 283 1G2109	Doska tepelnoizolačná XPS - 1250x600x140 mm	m2	1 275,000	14,24	18 156,00
0	K	MAT 283 1G2110	Doska tepelnoizolačná XPS - 1250x600x160 mm	m2	1 275,000	16,64	21 216,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

Objekt: c) - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Svätý Peter

KS:

Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ:

Obecný úrad Svätý Peter

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

IČO:

35856599

IČO DPH:

SK2021726850

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	160 530,52
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	160 530,52

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	160 530,52	32 106,10

Cena s DPH	v EUR	192 636,62
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

05.10.2017

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

Objekt: c) - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Svätý Peter Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ: Obecný úrad Svätý Peter Projektant: 0

Zhotoviteľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu **160 530,52**

PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV 18 763,79

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, 6 920,86

9 - OSTATNÉ KONŠTRUK - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE 11 842,93

PRÁCE A DODÁVKY PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV 141 766,73

764 - Konštrukcie kl - 764 - Konštrukcie klampiarске 322,19

766 - Konštrukcie st - 766 - Konštrukcie stolárske 479,15

767 - Konštrukcie do - 767 - Konštrukcie doplnkové kovové 139 674,65

784 - Maľby - 784 - Maľby 1 290,75

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **160 530,52**

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

Objekt: c) - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Svätý Peter Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ: Obecný úrad Svätý Peter Projektant: 0

Zhotoviteľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

160 530,52

PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

18 763,79

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV,

6 920,86

0	K	014 61240-3400	Vyspravenie omietky pod oknom pri parapete	m	354,050	1,89	669,16
0	K	014 61242-5931	Omietka vnút. ostenia oken., dver. váp. štukovou	m2	480,900	13,00	6 251,70

9 - OSTATNÉ KONŠTRUK - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE

11 842,93

0	K	003 94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	600,000	2,10	1 260,00
0	K	011 95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	495,000	2,10	1 039,50
0	K	013 96208-1141	Búranie stien zo sklenených tvárnic hr. do 15 cm	m2	48,750	4,87	237,41
0	K	013 96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	267,000	0,20	53,40
0	K	013 96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	kus	276,000	0,40	110,40
0	K	013 96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojitého alebo zdvoj. do 1 m2	m2	19,620	8,45	165,79
0	K	013 96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitého alebo zdvoj. do 2 m2	m2	42,000	5,12	215,04
0	K	013 96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitého alebo zdvoj. do 4 m2	m2	447,400	4,00	1 789,60
0	K	013 96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojitého alebo zdvoj. nad 4 m2	m2	419,040	3,40	1 424,74
0	K	013 96807-1125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	kus	2,000	0,55	1,10
0	K	013 96807-1126	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2	kus	13,000	1,00	13,00
0	K	013 96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	5,910	5,80	34,28
0	K	013 96807-2641	Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových	m2	42,120	2,70	113,72
0	K	013 97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	53,353	9,30	496,18
0	K	013 97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	53,353	5,60	298,78
0	K	013 97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	53,353	9,75	520,19
0	K	013 97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	320,118	0,30	96,04
0	K	013 97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	53,353	8,10	432,16
0	K	013 97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	160,059	0,90	144,05
0	K	211 97908-7113	Nakladanie vybúraných hmôt	t	53,353	11,20	597,55
0	K	013 97913-1409	Poplatok za uložen. a zneškod. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	53,353	25,56	1 363,70
0	K	014 99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	67,148	21,39	1 436,30

PRÁCE A DODÁVKY PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV

141 766,73

764 - Konštrukcie kl - 764 - Konštrukcie klampiarske

322,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	764 76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	354,050	0,91	322,19

766 - Konštrukcie st - 766 - Konštrukcie stolárske

479,15

0	K	766 76669-4224	Demontáž parapetných dosák drev. š. do 30cm	kus	259,000	1,85	479,15
---	---	----------------	---	-----	---------	------	--------

767 - Konštrukcie do - 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

139 674,65

0	K	767 76763-1510	Montáž okien plastových	m	1 952,500	6,89	13 452,73
0	K	MAT 611 4B1004	Okno plast.1-krídlové S -výš.50, šír.80 cm-ozn.O17	kus	2,000	101,36	202,72
0	K	MAT 611 4B1007	Okno plast.1-krídlové S -výš.50, šír.110 cm-ozn.O13	kus	21,000	129,89	2 727,69
0	K	MAT 611 4B1604	Okno plast.1-krídlové OS -výš.80, šír.50 cm-ozn.O5	kus	2,000	111,25	222,50
0	K	MAT 611 4B1607	Okno plast.1-krídlové OS -výš.110, šír.50 cm-ozn. O12	kus	1,000	145,58	145,58
0	K	MAT 611 4B1688	Okno plast.1-krídlové OS -výš.80, šír.80 cm-ozn. O4	kus	2,000	138,54	277,08
0	K	MAT 611 4B1779	Okno plast.1-krídlové OS -výš.150, šír.110 cm-O10	kus	14,000	200,39	2 805,46
0	K	MAT 611 4B2739	Okno plast.2-krídlové S/OS -výš.200, šír.80cm-ozn. O2, O9	kus	8,000	221,87	1 774,96
0	K	MAT 611 4B2784	Okno plast.2-krídlové S/OS -výš.200, šír.110cm-ozn. O1	kus	174,000	265,15	46 136,10
0	K	MAT 611 4B2799	Okno plast.2-krídlové S/OS -výš.200, šír.115cm-ozn. O15	kus	1,000	271,89	271,89
0	K	MAT 611 4B2829	Okno plast.2-krídlové S/OS -výš.200, šír.140cm-ozn.O16	kus	2,000	339,45	678,90
0	K	MAT 611 4B4665	Okno plast.4-krídlové O+S/OS+S -výš.200, šír.260 cm-ozn. O3	kus	32,000	558,46	17 870,72
0	K	MAT 611 4B4710	Okno plast.6-dielne P+S/P+S -výš.275, šír.260 cm-ozn. O6	kus	6,000	548,97	3 293,82
0	K	MAT 611 4B4740	Okno plast.9-dielne 8xP+OS -výš.360, šír.300 cm-ozn. O11	kus	22,000	871,59	19 174,98
0	K	MAT 611 4B4800	Rozširovací plastový profil š. 80mm biely	m	1 570,300	6,85	10 756,56
0	K	767 76764-1510	Montáž dverí a zaskl stien AL, plast	m	59,950	8,50	509,58
0	K	MAT 553 412360	Dvere Al jednokrídli 105x270 s nadsvetl. - ozn. O14	kus	1,000	519,36	519,36
0	K	MAT 553 412430	Dvere Al dvojkrídlové 140x205 + samozatvárač - ozn.O7	kus	1,000	665,87	665,87
0	K	MAT 553 412770	Zaskl. Al stena 260x210+60cm s 2-krídl.dvermi a nadsvetl.+samozatvárač -ozn. O8	kus	6,000	1 380,00	8 280,00
0	K	767 76764-1610	Montáž a dodávka AL vonkajších parapetov rš 200	m	328,150	12,12	3 977,18
0	K	767 76764-1630	Montáž a dodávka plast vnútorných parapetov š 350mm	m	354,050	16,58	5 870,15
0	K	767 99876-7102	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	1,491	40,80	60,83

784 - Maľby - 784 - Maľby

1 290,75

0	K	784 78441-2301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	m2	516,300	0,40	206,52
0	K	784 78445-2571	Maľba zo zmesí tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	516,300	2,10	1 084,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

Objekt: d1) - Ostatné - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Svätý Peter

KS:

Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ:

Obecný úrad Svätý Peter

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

IČO:

35856599

IČO DPH:

SK2021726850

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	102 994,10
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	102 994,10

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	102 994,10	20 598,82

Cena s DPH	v EUR	123 592,92
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

05.10.2017

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

Objekt: **d1) - Ostatné - Vzduchotechnika**

Miesto: Svätý Peter Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ: Obecný úrad Svätý Peter Projektant: 0

Zhotoviteľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu **102 994,10**

PRÁCE A DODÁVKY M - PRÁCE A DODÁVKY M 102 994,10

M24 - 158 Montáž vzd - M24 - 158 Montáž vzd 102 994,10

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **102 994,10**

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

Objekt: d1) - Ostatné - Vzduchotechnika

Miesto: Svätý Peter Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ: Obecný úrad Svätý Peter Projektant: 0

Zhotoviteľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **102 994,10**

PRÁCE A DODÁVKY M - PRÁCE A DODÁVKY M **102 994,10**

M24 - 158 Montáž vzd - M24 - 158 Montáž vzd **102 994,10**

0	K	924 24001-0160	Montáž vzduchotech.jednotky - vetranie vstup.haly	kpl	3,000	1 321,00	3 963,00
0	K	MAT 374 90L0601	Vzduchotechnická jednotka - objem vzduchu 100-1000m3/h	kpl	3,000	17 125,00	51 375,00

Parameter/časť položky	Merná jednotka	Požiadavka na parametre/opis	Parametre ponúkané uchádzačom	Poznámka
Názov výrobku			HRclassUnit 1000, P.Lemmens	
Súlad s normou	Ecodesign 2016	áno	áno	
wifi pripojenie+ MODBUS		áno	áno	
bypass od 0 do 100%		áno	áno	
Ovládanie od CO2		áno	áno	
zabudovaná regulácia plug&play		áno	áno	
rozmery napájania výfuk	mm	max. d315	315,000	
rozmery napájania nasávanie	mm	max. d315	315,000	
elektrický ohrievač	kw	max 3	3,000	
hlučnosť	dBa	max 32	32,000	
účinnosť rekuperátora	%	min. 96	96,000	
váha	kg	max 225	215,600	

0	K	924 24001-0161	Montáž vzduchotechn.jednotky - vetranie svadobnej siene	kpl	2,000	1 311,00	2 622,00
0	K	MAT 374 90L0602	Vdchotech.jednotka, objem vzduchu 100-1000m3/h	kpl	2,000	17 125,00	34 250,00

Parameter/časť položky	Merná jednotka	Požiadavka na parametre/opis	Parametre ponúkané uchádzačom	Poznámka
Názov výrobku			HRclassUnit 1000, P.Lemmens	
Súlad s normou	Ecodesign 2016	áno	áno	
wifi pripojenie+ MODBUS		áno	áno	
bypass od 0 do 100%		áno	áno	
Ovládanie od CO2		áno	áno	
zabudovaná regulácia plug&play		áno	áno	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
rozмеры napájania výfuk			mm		max. d315	315,000	
rozмеры napájania nasávanie			mm		max. d315	315,000	
elektrický ohrievač			kw		max 3	3,000	
hlučnosť			dBa		max 32	32,000	
účinnosť rekuperátora			%		min. 96	96,000	
váha			kg		max 225	215,600	
0	K	924 24001-0190	Montáž pruž.manžiet, klapiek do potrubia, protidažd'.žalúzií	kus	6,000	59,65	357,90
0	K	924 24001-0190	Montáž pruž.manžiet, klapiek do potrubia, protidažd'.žalúzií	kus	4,000	59,65	238,60
0	K	MAT 374 90L0604	Pruž.manžety PM D315, klapka so servopohonom do potr., protidažd'.žalúzia	kpl	6,000	237,56	1 425,36
0	K	MAT 374 90L0604	Pruž.manžety PM D315, klapka so servopohonom do potr., protidažd'.žalúzia	kpl	4,000	237,56	950,24
0	K	924 24001-0203	Montáž interier.dosky a výfuk.kusu s mriežkou	kus	3,000	98,50	295,50
0	K	924 24001-0203	Montáž interier.dosky a výfuk.kusu s mriežkou	kus	2,000	98,50	197,00
0	K	MAT 150 1A0217	Montážny, tesniaci a spoj.materiál	kpl	1,000	554,00	554,00
0	K	MAT 150 1D0307	Dodávka a montáž potrubia PZ D315	m	57,000	15,50	883,50
0	K	MAT 374 90L0421	Dodávka a montáž elektroinštalačného materiálu	kpl	1,000	562,00	562,00
0	K	MAT 374 90L0605	Výfuk.kus s mriežkou , interier,doska ID 2200x1100	kpl	3,000	385,00	1 155,00
0	K	MAT 374 90L0605	Výfuk.kus s mriežkou , interier,doska ID 2200x1100	kpl	2,000	385,00	770,00
0	K	MAT 631 402600	Dodávka a montáž tep. izolácie potrubia proti oroseniu hr.min.2 cm	m2	65,000	13,00	845,00
0	K	924 24001-0253	Náklady na dopravu, lešenie, zdvíh.zariadenie, zaregulovanie, komplex.skúšky, za	kpl	1,000	2 550,00	2 550,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

Objekt: d2) - Ostatné - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Svätý Peter

KS:

Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ:

Obecný úrad Svätý Peter

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

IČO:

35856599

IČO DPH:

SK2021726850

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 309 168,88

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 309 168,88

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	309 168,88	61 833,78

Cena s DPH v EUR 371 002,66

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

05.10.2017

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

Objekt: d2) - Ostatné - Elektroinštalácia

Miesto: Svätý Peter Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ: Obecný úrad Svätý Peter Projektant: 0

Zhotoviteľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 309 168,88

91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení	1 698,46
91011301 - Úložný materiál - Príchytka (hmoždinky) - Polyamydové	1 672,40
91021701 - Ocelové konštrukcie - Požiaru odolné izol. dosky - Do kábl. roštov	26,06
PSV - Práce a dodávky PSV	190 774,26
740 - Silnoprúd	190 774,26
M - M	98 174,16
21-M - Elektromontážne práce	89 853,66
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	8 320,50
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	18 522,00
VRN10 - Inžinierska činnosť	18 522,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	309 168,88
--	-------------------

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

Objekt: d2) - Ostatné - Elektroinštalácia

Miesto: Svätý Peter Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ: Obecný úrad Svätý Peter Projektant: 0

Zhotoviteľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

309 168,88

91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení 1 698,46

91011301 - Úložný materiál - Príchytka (hmoždinky) - Polyamydové 1 672,40

1	K	210011302	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8, do tehlového muriva	ks	2 260,00	0,66	1 491,60
2	M	2830406000	Hmoždinka klasická so skrútkou 8x40 mm typ: T8CS-PA	ks	2 260,00	0,08	180,80

91021701 - Ocelové konštrukcie - Požiaru odolné izol. dosky - Do kábl. roštov 26,06

3	K	91021701010060	Protipožiarna stenová prepážka z protipožiarnych vložiek typu PTV hrúbka prepážky do 400 mm	m2	0,50	52,11	26,06
---	---	----------------	---	----	------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV 190 774,26

740 - Silnoprúd 190 774,26

4	K	210201023	Zapojenie svetidla IP44, 1 x svetelný zdroj	ks	6,00	4,65	27,90
5	M	3483301081	Svietidlo IP44, 1x33W	ks	6,00	369,00	2 214,00

Parameter/časť položky			Merná jednotka	Požiadavka na parametre/opis		Parametre ponúkané uchádzačom	Poznámka
Názov výrobku						FAGERHULT VIK LED 840	
Súlad s normou			STN EN 12464-1	áno		áno	
priemer			mm	max 310		310,000	
výkon			W	max 33		33,000	
farebná teplota			K	4000		4 000,000	
svetelný tok			lm	min 2760		2 761,000	
svetelná účinnosť			lm/W	min 84		84,000	
stupeň ochrany			IP	min IP44		IP 44	
odolnosť voči mechanickému			IK	min IK06		IK06	
životnosť L80/B50			hod	min 60.000		60 000,000	
6	K	210201012	Zapojenie svetidla IP20, 1 x svetelný zdroj	ks	6,00	4,70	28,20
7	M	3483301082	Svietidlo 1x55W, IP20	ks	8,00	1 100,00	8 800,00
Parameter/časť položky			Merná jednotka	Požiadavka na parametre/opis		Parametre ponúkané uchádzačom	Poznámka
Názov výrobku						FAGERHULT EIRA 940	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súlad s normou				STN EN 12464-1	áno		áno	
Priemer (mm)				mm	max 550		550,000	
výkon				W	max 69		55,000	
farebná teplota				K	4000		4 000,000	
svetelný tok				lm	min 5680		6 133,000	
svetelná účinnosť				lm/W	min 103		112,000	
stupeň ochrany				IP	min IP20		IP20	
životnosť L90/B50				hod	min 65.000		65 000,000	
8	K	210201312	Zapojenie svietidla IP66, 2x svetelný zdroj, priemyselné s lineárnou žiarovkou		ks	2,00	4,76	9,51
9	M	3483301080	Svietidlo Vyrtych SK, EXTEND-EX-P 2x36W, IP66		ks	2,00	570,45	1 140,90
10	K	210201050	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj		ks	403,00	4,10	1 652,30
11	M	3486301571	Svietidlo, 1x40W, IP20		ks	403,00	371,00	149 513,00
Parameter/časť položky				Merná jednotka	Požiadavka na parametre/opis		Parametre ponúkané uchádzačom	Poznámka
Názov výrobku							FAGERHULT DTI LED Type I	
Súlad s normou				STN EN 12464-1	áno		áno	
Šírka (mm)				mm	max 145		141,000	
výkon				W	max 40		40,000	
farebná teplota				K	3000		3 000,000	
svetelný tok				lm	min 4200		4 280,000	
svetelná účinnosť				lm/W	min 107		107,000	
stupeň ochrany				IP	min IP20		IP20	
životnosť L90/B50				hod	min 50.000		50 000,000	
12	K	210201011	Zapojenie svietidla IP44, 1 x svetelný zdroj		ks	124,00	4,70	582,80
13	M	3486301511	Svietidlo 1x15W, IP44		ks	124,00	210,00	26 040,00
Parameter/časť položky				Merná jednotka	Požiadavka na parametre/opis		Parametre ponúkané uchádzačom	Poznámka
Názov výrobku							FAGERHULT DISCOVERY EVO 840	
Súlad s normou				STN EN 12464-1	áno		áno	
priemer				mm	max 400		359,000	
výkon				W	max 15		15,000	
farebná teplota				K	4000		4 000,000	
svetelný tok				lm	min 1755		1 755,000	
svetelná účinnosť				lm/W	min 117		117,000	
stupeň ochrany				IP	min IP44		IP 44	
odolnosť voči mechanickému				IK	min IK07		IK07	
životnosť L80/B10				hod	min 85.000		85 000,000	
14	K	210201500	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim		ks	16,000	3,75	59,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	M	3486801000	Nástenné núdzové svietidlo 1x11W, EVG, IP42, 1 hodina, s vyznačením smeru úniku	ks	16,000	30,46	487,33
16	K	220711045	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interié, strop	ks	6,000	10,50	63,00
17	M	4046201480	Stropný dudný snímač pohybu 2xPIR	ks	6,000	25,90	155,40

M - M

98 174,16

21-M - Elektromontážne práce

89 853,66

18	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23	m	1 000,000	0,90	900,00
19	M	3450704200	I-Rúrka FX 25	m	1 000,000	0,40	400,00
20	K	210010022	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1523-23, uložená pevne	m	8 500,000	0,90	7 650,00
21	M	3450726300	Rúrka tuhá PVC 1523	m	8 500,000	1,10	9 350,00
22	K	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	750,000	2,00	1 500,00
23	M	3450906510	Krabica KU 68	ks	750,000	0,15	112,50
24	K	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	KUS	20,000	1,50	30,00
25	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	20,000	1,40	28,00
26	K	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	1 200,000	5,60	6 720,00
27	K	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	450,000	12,00	5 400,00
28	K	622451131	Vysprávka káblových rýh	m3	1,000	215,00	215,00
29	K	210040711	Otvor pre krabicu malú s vysekaním a začistením	ks	770,000	0,30	231,00
30	K	210040712	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor pre vývodkovú skriňu veľkú	ks	12,000	7,00	84,00
31	K	2100407123	Otvor pre krabicu veľkú s vysekaním a začistením	ks	12,000	7,20	86,40
32	M	5856106100	Suché omietkové zmesi - štukatárska sadra 6	kg	60,000	1,00	60,00
33	K	210100001	Ukončenie vodičov v krabici vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	513,000	0,90	461,70
34	K	210100002	Ukončenie vodičov v krabici vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	5,000	1,10	5,50
35	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	120,000	0,90	108,00
36	K	210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	4,000	2,10	8,40
37	M	3452119400	Káblové oko 35 Al 617079	ks	4,000	0,42	1,68
38	K	210120102	Poistka nožová veľkosť 00 do 160A 500 V	ks	3,000	0,60	1,80
39	M	3450117300	Poist.patron PN000 80A gG	ks	3,000	1,70	5,10
40	M	3570168800	Rozvádzač R1 - komponenty	ks	1,000	1 099,10	1 099,10
41	K	2101001	Kompletáž rozvádzača R1 vč. zapojenia	ks	1,000	660,00	660,00
42	M	35701688002	Rozvádzač R2 - komponenty	ks	1,000	760,00	760,00
43	K	2101002	Kompletáž rozvádzača R2 vč. zapojenia	ks	1,000	460,00	460,00
44	M	35701688003	Rozvádzač R3 - komponenty	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
45	K	2101003	Kompletáž rozvádzača R3 vč. zapojenia	ks	1,000	610,00	610,00
46	M	35701688004	Rozvádzač R4 - komponenty	ks	1,000	1 850,00	1 850,00
47	K	2101004	Kompletáž rozvádzača R4 vč. zapojenia	ks	1,000	1 120,00	1 120,00
48	M	35701688005	Rozvádzač R5 - komponenty	ks	1,000	1 680,00	1 680,00
49	K	2101005	Kompletáž rozvádzača R5 vč. zapojenia	ks	1,000	1 010,00	1 010,00
50	M	35701688006	Rozvádzač R6 - komponenty	ks	1,000	520,00	520,00
51	K	2101006	Kompletáž rozvádzača R6 vč. zapojenia	ks	1,000	310,00	310,00
52	M	35701688007	Rozvádzač RE-KR - komponenty	ks	1,000	700,00	700,00
53	K	2101007	Kompletáž rozvádzača RE-KR vč. zapojenia	ks	1,000	420,00	420,00
54	M	35701688008	Rozvádzač RD - komponenty	ks	1,000	450,00	450,00
55	K	2101008	Kompletáž rozvádzača RD vč. zapojenia	ks	1,000	270,00	270,00
56	M	35701688009	Rozvádzač RK - komponenty	ks	1,000	700,00	700,00
57	K	2101009	Kompletáž rozvádzača RK vč. zapojenia	ks	1,000	420,00	420,00
58	M	35701688010	Rozvádzač RM - komponenty	ks	1,000	1 030,00	1 030,00
59	K	2101010	Kompletáž rozvádzača RM vč. zapojenia	ks	1,000	620,00	620,00
60	M	35701688011	Rozvádzač RZ - komponenty	ks	1,000	550,00	550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	2101011	Kompletáž rozvádzača RZ vč. zapojenia	ks	1,000	330,00	330,00
62	M	35701688012	<i>Rozvádzač RE - komponenty</i>	ks	1,000	5 270,00	5 270,00
63	K	2101012	Kompletáž rozvádzača RE vč. zapojenia	ks	1,000	3 142,00	3 142,00
64	M	3450632800	<i>Svorka WAGO 1,5-2,5</i>	ks	600,000	0,45	270,00
65	K	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	96,000	1,18	113,28
66	M	3450201280	<i>Spínač 1, IP20</i>	ks	96,000	2,20	211,20
67	K	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač- radenie 5	ks	52,000	3,70	192,40
68	M	3450201430	<i>Prepínač 5, IP20</i>	ks	36,000	3,10	111,60
69	M	3450201440	<i>Prepínač 5b, IP20</i>	ks	16,000	4,80	76,80
70	K	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	23,000	1,00	23,00
71	M	3450201530	<i>Prepínač 6, IP20</i>	ks	23,000	3,90	89,70
72	K	210110005	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač- radenie 7	ks	6,000	2,70	16,20
73	M	3450201620	<i>Prepínač 7, IP20</i>	ks	6,000	3,50	21,00
74	M	3450204910	<i>Jednorámček</i>	ks	234,000	0,80	187,20
75	M	3450205020	<i>Dvojrámček vodorovný</i>	ks	32,000	1,70	54,40
76	M	3450205260	<i>Trojrámček vodorovný</i>	ks	28,000	2,50	70,00
77	M	3450205430	<i>Štvorrámček vodorovný</i>	ks	41,000	3,30	135,30
78	M	3450205550	<i>Päťrámček vodorovný</i>	ks	21,000	4,10	86,10
79	K	210111002	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vč. zapojenia vyhotovenie 2P + Z (s ochran. viečkom)	ks	485,000	2,30	1 115,50
80	M	3450310000	<i>Zásuvka 16A, 230V, IP44 vodotesná</i>	ks	13,000	6,80	88,40
81	M	3450310400	<i>Zásuvka 16A, 230V, IP20</i>	ks	370,000	5,20	1 924,00
82	M	3450318300	<i>Zásuvka dvojité 16A, IP20</i>	ks	96,000	5,40	518,40
83	M	3450310001	<i>Zásuvka 32A, 400V</i>	ks	1,000	15,00	15,00
84	M	3450310214	<i>Zásuvka uzemňovacia pre zdravotnícke zariadenia</i>	ks	5,000	14,90	74,50
85	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	M	40,000	0,20	8,00
86	M	2462740600	<i>Chemicko odolná náterová hmota</i>	kg	1,500	13,50	20,25
87	M	246420300	<i>Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006</i>	kg	1,000	1,50	1,50
88	K	210220111	Zvodový vodič bez podpíer FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	10,000	1,70	17,00
89	M	1561523500	<i>Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm</i>	kg	4,500	1,20	5,40
90	M	3544245350	<i>Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8</i>	kg	2,500	5,40	13,50
91	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	1,000	3,20	3,20
92	M	354040830	<i>HR-Svorka SZ</i>	ks	1,000	1,60	1,60
93	K	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	50,000	2,40	120,00
94	M	3540201700	<i>Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm</i>	ks	50,000	2,40	120,00
95	K	210220401	Označenie zvodov štitkami smaltované, z umelej hmot	KUS	12,000	1,10	13,20
96	M	548951100	<i>Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm</i>	kus	12,000	2,10	25,20
97	K	210220452	Ochranné pospajanie v pracovniach, kúpeľniach, pevne uložené H07V-U medený harmonizovaný	m	1 450,000	1,70	2 465,00
98	M	3410350204	<i>H07V-U 16 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný</i>	m	1 050,000	1,40	1 470,00
99	M	3410350202	<i>H07V-U 6 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný</i>	m	400,000	0,90	360,00
100	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	6 500,000	0,60	3 900,00
101	M	3410350864	<i>N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE</i>	m	6 500,000	0,60	3 900,00
102	K	2108810751	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-O 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	950,000	0,60	570,00
103	M	34103508641	<i>N2XH-O 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE</i>	m	950,000	0,60	570,00
104	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	5 000,000	0,70	3 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
105	M	3410350865	N2XH 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	5 000,000	0,80	4 000,00
106	K	210881102	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	20,000	0,60	12,00
107	M	3410350891	N2XH 3x4 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	20,000	2,30	46,00
108	K	210881104	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	800,000	0,70	560,00
109	M	3410350893	N2XH 5x10 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	800,000	5,50	4 400,00
110	M	3544215000	Svorka uzemňovacia ekvipotencionálna	ks	1,000	13,65	13,65
111	M	3450914500	Krabica KT-250x110	ks	1,000	4,00	4,00

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

8 320,50

112	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	67,000	3,30	221,10
113	M	3582010024	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	67,000	6,70	448,90
114	K	220511003	Montáž zásuvky 1xRJ11 pod omietku	ks	67,000	2,50	167,50
115	M	3745103100	Zásuvka telefónna 1xRJ11	ks	19,000	7,00	133,00
116	K	210800625	Dátový kábel STP CAT6 uložený pevne	m	7 500,000	0,20	1 500,00
117	M	3410300100	STP CAT6 Dátový kábel	m	7 500,000	0,70	5 250,00
118	K	210800625.2	Telefónny kábel SHKFFH-R EFK 4x0,5mm	m	1 000,000	0,20	200,00
119	M	3410314700	Kábel telefónny SHKFFH-R EFK 4x0,5	m	1 000,000	0,40	400,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

18 522,00

VRN10 - Inžinierska činnosť

18 522,00

120	K	HZS-001	Revízie	hod	24,000	24,00	576,00
121	K	HZS-001.1	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	1 750,00	1 750,00
122	K	M21-DOP	Doprava do 3,5t	km	1 500,000	0,30	450,00
123	K	M21-PPV	Demontážne práce	hod	90,000	8,50	765,00
124	K	M21-OD	Likvidácia odpadu s dokladovaním	ton	2,500	190,00	475,00
125	K	M21-PM	Podružný materiál 6%	%	1,000	11 150,00	11 150,00
126	K	M21-PPV.1	Podiel pridružených výkonov 6%	%	1,000	3 356,00	3 356,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

Objekt: d3) - Ostatné - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Svätý Peter

KS:

Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ:

Obecný úrad Svätý Peter

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

IČO:

35856599

IČO DPH:

SK2021726850

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	60 684,82
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	60 684,82

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znížená	20,00%	z	60 684,82	12 136,96

Cena s DPH	v EUR	72 821,78
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

05.10.2017

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

Objekt: d3) - Ostatné - Vykurovanie

Miesto: Svätý Peter Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ: Obecný úrad Svätý Peter Projektant: 0

Zhotoviteľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 60 684,82

PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV 1 700,00

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, 1 700,00

PRÁCE A DODÁVKY PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV 58 984,82

713 - Izolácie tepel - 713 - Izolácie tepel 4 747,44

733 - Rozvod potrubí - 733 - Rozvod potrubí 23 956,23

734 - Armatúry - 734 - Armatúry 9 154,50

735 - Vykurovacie te - 735 - Vykurovacie te 21 126,65

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 60 684,82

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

Objekt: d3) - Ostatné - Vykurovanie

Miesto: Svätý Peter Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ: Obecný úrad Svätý Peter Projektant: 0

Zhotoviteľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 684,82

PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 700,00

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV,

1 700,00

0	K	253 64294-3211	Stav.úpravy po montáži a demontáži rozvodov ÚK	súb	1,000	1 700,00	1 700,00
---	---	----------------	--	-----	-------	----------	----------

PRÁCE A DODÁVKY PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV

58 984,82

713 - Izolácie tepel - 713 - Izolácie tepel

4 747,44

0	K	713 71346-2119	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 80	m	1 417,500	0,75	1 063,13
0	K	MAT 631 511510	Minerálna izolačná trubica 16/9	m	30,800	2,00	61,60
0	K	MAT 631 511520	Minerálna izolačná trubica 18/9	m	71,600	2,00	143,20
0	K	MAT 631 511530	Minerálna izolačná trubica 20/9	m	120,600	2,00	241,20
0	K	MAT 631 511540	Minerálna izolačná trubica 26/9	m	282,800	2,30	650,44
0	K	MAT 631 511550	Minerálna izolačná trubica 32/9	m	383,000	2,40	919,20
0	K	MAT 631 511560	Minerálna izolačná trubica 40/9	m	359,400	2,90	1 042,26
0	K	MAT 631 511580	Minerálna izolačná trubica 50/9	m	169,300	3,70	626,41

733 - Rozvod potrubí - 733 - Rozvod potrubí

23 956,23

0	K	731 73311-0806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	890,000	0,99	881,10
0	K	731 73332-1501	Potrubie plastliníkové viacvrstv 16x2 mm z rúrok	m	30,800	6,10	187,88
0	K	731 73332-1502	Potrubie plastliníkové viacvrstv18x2 mm z rúrok	m	71,600	8,50	608,60
0	K	731 73332-1503	Potrubie plastliníkové viacvrstv 20x2 mm z rúrok	m	120,600	10,30	1 242,18
0	K	731 73332-1504	Potrubie plastliníkové viacvrstv 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	282,800	13,90	3 930,92
0	K	731 73332-1505	Potrubie plastliníkové viacvrstv 32x3 mm z rúrok	m	383,000	16,50	6 319,50
0	K	731 73332-1508	Potrubie plastliníkové viacvrstv 40x3,5 mm z rúrok	m	359,400	18,40	6 612,96
0	K	731 73332-1510	Potrubie plastliníkové viacvrstv 50x4 mm z rúrok	m	169,300	21,30	3 606,09
0	K	731 73339-1102	Tlaková skúška potrubia plastového do d 50	m	1 417,500	0,40	567,00

734 - Armatúry - 734 - Armatúry

9 154,50

0	K	731 73422-2621	Ventil regul. závit. s hlavícou termost. ovlád. TH/2	kus	26,000	20,00	520,00
0	K	731 73422-2622	Ventil regul. závit. s hlavícou termost. ovlád. TH/3	kus	132,000	23,50	3 102,00
0	K	731 73422-2623	Ventil regul. závit. s hlavícou termost. ovlád. TH/4	kus	16,000	22,50	360,00
0	K	731 73422-2624	Ventil regul. závit. s hlavícou termost. ovlád. TH/5	kus	21,000	25,50	535,50
0	K	731 73422-2625	Ventil regul. závit. s hlavícou termost. ovlád. TH6	kus	20,000	23,50	470,00
0	K	731 73425-1241	Ventily -rohová pripáj armatúra RPA	kus	215,000	17,00	3 655,00
0	K	MAT 422 708300	Kompenzátor na stup.potrubí DN40	kus	1,000	164,00	164,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	MAT 422 735210	Kompenzátor na stúp.potrubí DN60	kus	2,000	174,00	348,00

735 - Vykurovacie te - 735 - Vykurovacie te

21 126,65

0	K	731 73515-1821	Demontáž vykurovacích telies panelových dvojrad. do 1500 mm	kus	104,000	4,10	426,40
0	K	731 73515-1822	Demontáž vykurovacích telies panelových dvojrad. do 2820 mm	kus	26,000	5,10	132,60
0	K	731 73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	215,000	5,30	1 139,50
0	K	731 73515-9639	Montáž vykur. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. Hdo600/Ldo2000mm	kus	215,000	19,80	4 257,00
0	K	MAT 484 542020	Teleso vykurovacie doskové 21VK V300 L600mm	kus	35,000	40,30	1 410,50
0	K	MAT 484 542030	Teleso vykurovacie doskové 21VK V300 L800mm	kus	64,000	46,10	2 950,40
0	K	MAT 484 542040	Teleso vykurovacie doskové 21VK V300 L900mm	kus	40,000	59,90	2 396,00
0	K	MAT 484 542060	Teleso vykurovacie doskové 21VK V300 L1000mm	kus	2,000	59,90	119,80
0	K	MAT 484 542080	Teleso vykurovacie doskové 21VK V300 L1200mm	kus	4,000	62,30	249,20
0	K	MAT 484 569600	Teleso vykurovacie doskové typ 21 V600 L400	kus	1,000	70,25	70,25
0	K	MAT 484 569610	Teleso vykurovacie doskové typ 21 V600L600	kus	1,000	76,00	76,00
0	K	MAT 484 569630	Teleso vykurovacie doskové typ 21 V600 L 700	kus	3,000	82,00	246,00
0	K	MAT 484 569640	Teleso vykurovacie doskové typ 21 V600 L 800	kus	2,000	91,00	182,00
0	K	MAT 484 569660	Teleso vykurovacie doskové typ 21 V600 L 1000	kus	2,000	107,00	214,00
0	K	MAT 484 569680	Teleso vykurovacie doskové typ 21 V600 L1200	kus	1,000	127,00	127,00
0	K	MAT 484 572810	Teleso vykurovacie doskové typ 22VK V300 L 700	kus	2,000	82,00	164,00
0	K	MAT 484 572820	Teleso vykurovacie doskové typ 22VK V300 L 800	kus	5,000	89,00	445,00
0	K	MAT 484 572830	Teleso vykurovacie doskové typ 22VK V300 L1000	kus	1,000	97,00	97,00
0	K	MAT 484 572840	Teleso vykurovacie doskové typ 22VK V300 L1100	kus	1,000	104,00	104,00
0	K	MAT 484 572850	Teleso vykurovacie doskové typ 22VK V300 L1400	kus	29,000	113,00	3 277,00
0	K	MAT 484 572855	Teleso vykurovacie doskové typ 22VK V300 L1500	kus	3,000	114,00	342,00
0	K	MAT 484 572860	Teleso vykurovacie doskové typ 22VK V300 L1600	kus	1,000	118,00	118,00
0	K	MAT 484 572870	Teleso vykurovacie doskové typ 22VK V300 L1800	kus	4,000	125,00	500,00
0	K	MAT 484 572880	Teleso vykurovacie doskové typ 22VK V300 L2000	kus	9,000	135,00	1 215,00
0	K	MAT 484 572900	Teleso vykurovacie doskové typ 22VK V300 L2600	kus	1,000	180,00	180,00
0	K	MAT 484 572905	Teleso vykurovacie doskové typ 22 V300 L2700	kus	2,000	185,00	370,00
0	K	MAT 484 572730	Teleso vykurovacie doskové typ 22VK V600 L1100	kus	2,000	159,00	318,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

Objekt: d4) - Ostatné - Ostatné práce

JKSO:

Miesto: Svätý Peter

KS:

Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ:

Obecný úrad Svätý Peter

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

IČO:

35856599

IČO DPH:

SK2021726850

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	38 375,15
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	38 375,15

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znížená	20,00%	z	38 375,15	7 675,03

Cena s DPH	v EUR	46 050,18
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

05.10.2017

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

Objekt: d4) - Ostatné - Ostatné práce

Miesto: Svätý Peter Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ: Obecný úrad Svätý Peter Projektant: 0

Zhotoviteľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 38 375,15

PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV 11 886,17

1 - ZEMNE PRÁCE - 1 - ZEMNE PRÁCE 7 465,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUK - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUK 4 421,17

PRÁCE A DODÁVKY PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV 15 561,95

711 - Izolácie proti - 711 - Izolácie proti vode 1 916,45

712 - Povlakové kryt - 712 - Povlakové krytiny 6 298,20

764 - Konštrukcie kl - 764 - Konštrukcie klampiarske 7 347,31

PRÁCE A DODÁVKY M - PRÁCE A DODÁVKY M 10 927,02

M21 - 155 Elektromon - M21 - 155 Elektromontáže 8 386,68

M22 - 156 Montáž ozn - M22 - 156 Montáž oznamovacích zariadení 440,00

M46 - 202 Zemné prác - M46 - 202 Zemné práce 2 100,34

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 38 375,15

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Svätý Peter

Objekt: d4) - Ostatné - Ostatné práce

Miesto: Svätý Peter Dátum: 03.05.2016

Objednávateľ: Obecný úrad Svätý Peter Projektant: 0

Zhotoviteľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 375,15

PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

11 886,17

1 - ZEMNE PRÁCE - 1 - ZEMNE PRÁCE

7 465,00

66	K	001 16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	91,950	2,40	220,68
69	K	253 16720-0100100	Poplatok za skládku zeminy	m3	143,250	5,10	730,58
63	K	272 13110-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 1-2 do 100 m3	m3	40,000	4,30	172,00
64	K	272 13111-1101	Hĺbenie jám v hornine 1-2 ručne	m3	51,950	13,50	701,33
65	K	272 13211-1201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 1-2 ručne	m3	51,300	14,00	718,20
67	K	272 16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	143,250	3,50	501,38
68	K	272 16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	143,250	5,50	787,88
70	K	272 17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	119,900	3,30	395,67
71	K	MAT 583 332530	Kamenivo ťažené hrubé 8-16 B	m3	119,900	27,00	3 237,30

9 - OSTATNÉ KONŠTRUK - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUK

4 421,17

75	K	013 96502-2131	Búranie dlažieb z lom. kameňa alebo bet. kociek nad 1 m2	m2	48,100	2,50	120,25
76	K	013 97805-9631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	114,200	3,80	433,96
77	K	013 97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	30,943	9,50	293,96
78	K	013 97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	30,943	5,80	179,47
79	K	013 97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	30,943	10,25	317,17
80	K	013 97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	185,658	0,36	66,84
81	K	013 97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	30,943	8,40	259,92
82	K	013 97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	92,829	0,93	86,33
84	K	013 97913-1409	Poplatok za uložen. a zneškod. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	30,943	27,00	835,46
83	K	211 97908-7113	Nakladanie vybúraných hmôt	t	30,943	11,50	355,85
72	K	221 91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	129,050	5,50	709,78
74	K	221 91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	2,400	107,00	256,80
73	K	MAT 592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	133,000	3,80	505,40

PRÁCE A DODÁVKY PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV

15 561,95

711 - Izolácie proti - 711 - Izolácie proti vode

1 916,45

85	K	711 71111-2001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr.	m2	154,000	0,52	80,08
87	K	711 71113-2101	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pásmi AIP na sucho zvislá	m2	154,000	0,53	81,62
90	K	711 71149-1272	Zhotov. izolácie položením ochrannej textílie zvislej	m2	154,000	2,50	385,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	K	711 99871-1102	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	t	0,858	3,50	3,00
86	K	MAT 111 631500	Lak asfaltový	t	0,062	1 750,00	108,50
88	K	MAT 283 1J2003	Fólia nopová 8, v. role 2 m - 104989	m2	170,000	3,00	510,00
89	K	MAT 628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	170,000	3,10	527,00
91	K	MAT 693 665120	Geotextília polypropylénová TATRATX PP 300g/m2	m2	177,000	1,25	221,25

712 - Povlakové kryt - 712 - Povlakové krytiny

6 298,20

59	K	712 71239-1382	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° násypom kameniva	m2	1 250,300	0,50	625,15
61	K	712 71299-0812	Mechan očistenie špiny a nánosu z povl. krytiny striech do 10°	m2	1 250,300	0,90	1 125,27
62	K	712 99871-2102	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	t	106,911	25,00	2 672,78
60	K	MAT 583 371970	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	62,500	30,00	1 875,00

764 - Konštrukcie kl - 764 - Konštrukcie klampiarske

7 347,31

1	K	764 76433-3240	Klamp. poplast pl. lem. múrov lep. kryt. rš 400	m	12,100	11,25	136,13
2	K	764 76433-4850	Klamp. demont. lem. múrov lep. kryt. + krycí pl. 500	m	12,100	0,80	9,68
3	K	764 76435-2203	Klamp. PZ poplast pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	125,000	9,90	1 237,50
4	K	764 76435-2811	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330-45ST	m	125,000	0,90	112,50
5	K	764 76435-9228	Montáž PZ pl. žľab kotlík lisovaný konický KL 40/120-zváraný/lis pre rúry d-120	kus	12,000	7,90	94,80
7	K	764 76442-1290	Klamp. PZ poplast. pl. oplechovanie ríms rš 650	m	52,000	16,00	832,00
8	K	764 76442-1870	Klamp. demont. ríms rš 600	m	52,000	1,10	57,20
9	K	764 76443-0260	Klamp. PZ poplast. pl. oplechovanie múrov rš 800	m	65,000	18,50	1 202,50
10	K	764 76443-0290	Klamp. PZ poplast. pl. oplechovanie múrov rš 1050	m	74,000	22,00	1 628,00
11	K	764 76443-0850	Klamp. demont. oplechovanie múrov	m	139,000	1,60	222,40
12	K	764 76445-4204	Klamp. PZ poplast pl. rúry odpadové kruhové d-150	m	100,000	14,00	1 400,00
13	K	764 76445-4234	Montáž PZ výtokové koleno KCV 150 d-150	kus	12,000	2,30	27,60
15	K	764 76445-4803	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	m	100,000	0,99	99,00
6	K	MAT 553 441832	Kotlík žľabový PZ poplast lisovaný KL 40/120 - zváraný	kus	12,000	16,00	192,00
14	K	MAT 553 442973	Koleno "V" PZ poplastované dolné KCV d-150	kus	12,000	8,00	96,00

PRÁCE A DODÁVKY M - PRÁCE A DODÁVKY M

10 927,02

M21 - 155 Elektromon - M21 - 155 Elektromontáže

8 386,68

16	K	921 21001-0005	Rúrka ohybná PVC 36mm	m	240,000	0,99	237,60
18	K	921 21001-0313	Škatuľa KO odbočná hranatá (125) bez zapojenia	kus	24,000	2,40	57,60
20	K	921 21022-0025	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2	m	48,000	1,80	86,40
21	K	921 21022-0025	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2	m	536,000	1,80	964,80
24	K	921 21022-0101	Vodič zberný, zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	m	463,000	5,50	2 546,50
27	K	921 21022-0211	Tyč zvodová, upevnenie na hrebeň strechy do 2m do dreva	kus	5,000	9,80	49,00
48	K	921 21022-0361	Tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	44,000	11,50	506,00
51	K	921 21329-0040	Demontáž existujúceho hromozvodu v úrovni strechy	hod	32,000	12,00	384,00
52	K	921 21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	súb	1,000	115,00	115,00
19	K	MAT 345 604K110	Škatuľa KO odbočná : KO 125 E (150x150x77) s viečkom	kus	24,000	3,90	93,60
17	K	MAT 345 658K001	Ochr trubka ohybná KF 09040 : KOPOFLEX 40	m	240,000	0,80	192,00
25	K	MAT 354 9000A00	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D8	kg	180,000	1,70	306,00
26	K	MAT 354 9000A01	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D10	kg	9,000	1,70	15,30
22	K	MAT 354 9000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	48,000	1,70	81,60
23	K	MAT 354 9000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	536,000	1,70	911,20
33	K	MAT 354 9010A00	- podpera vedenia do muríva PV 01 (150x20)mm	kus	240,000	0,60	144,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	MAT 354 9020A10	- podpera vedenia PV 21, na ploché strechy, plastová	kus	190,000	1,50	285,00
35	K	MAT 354 9021A20	- podpera vedenia PV 22, na škridlové a lepenkové strechy	kus	12,000	0,80	9,60
36	K	MAT 354 9021A60	- podpera vedenia PV 23, na atike	kus	140,000	0,60	84,00
37	K	MAT 354 9021A62	- podpera vedenia PV 24, na atike	kus	56,000	0,90	50,40
28	K	MAT 354 9030A32	- tyč zvodová JP Z0, bez osadenia (D20x2000)mm	kus	5,000	12,00	60,00
29	K	MAT 354 9030A70	- držiak zvodovej tyče DJ 4h, na krov horná (pre tyče D20)	kus	5,000	3,70	18,50
30	K	MAT 354 9030A71	- držiak zvodovej tyče DJ 4d, na krov dolná (pre tyče D20)	kus	5,000	7,00	35,00
31	K	MAT 354 9030A80	- strieška ochranná OS 01, horná, otvor D20mm	kus	5,000	1,30	6,50
32	K	MAT 354 9030A85	- strieška ochranná OS 04, spodná, otvor D20mm	kus	5,000	1,60	8,00
43	K	MAT 354 9040A01	Svorka SJ 01, pre zvodové a uzemňovacie tyče D20mm	kus	10,000	1,30	13,00
44	K	MAT 354 9040A10	Svorka SK, krížová	kus	47,000	0,80	37,60
38	K	MAT 354 9040A20	Svorka SS, spojovacia (2xM8)	kus	276,000	0,50	138,00
39	K	MAT 354 9040A30	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	kus	6,000	0,50	3,00
40	K	MAT 354 9040A30	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	kus	20,000	0,50	10,00
45	K	MAT 354 9040A34	Svorka SO, žľabová pre pripojenie odkvapových žlabov	kus	85,000	1,00	85,00
46	K	MAT 354 9040A36	Svorka SZ, skúšobná	kus	24,000	1,12	26,88
41	K	MAT 354 9040A42	Svorka SR 02, odbočná, spojovacia pre pásovinu 30x4	kus	48,000	0,90	43,20
42	K	MAT 354 9040A44	Svorka SR 02, odbočná, spojovacia pre pásovinu 30x4	kus	142,000	0,80	113,60
47	K	MAT 354 9040A79	Svorka SJ 10, na potrubie odkvap	kus	16,000	1,20	19,20
49	K	MAT 354 9050A03	Tyč zemniaca ZT 2 kruhová D25 (2m)	kus	44,000	14,60	642,40
50	K	MAT 354 9071A01	Štítok označovací na bleskozvod	kus	24,000	0,30	7,20

M22 - 156 Montáž ozn - M22 - 156 Montáž oznamovacích zariadení

440,00

53	K	922 22011-0617	Anténny stožiar s konzolou antény a príslušenstvom	súb	1,000	440,00	440,00
----	---	----------------	--	-----	-------	--------	--------

M46 - 202 Zemné prác - M46 - 202 Zemné práce

2 100,34

54	K	946 46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	230,800	3,70	853,96
55	K	946 46042-0022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	230,800	2,00	461,60
56	K	946 46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	230,800	1,60	369,28
58	K	946 46056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	230,800	1,50	346,20
57	K	MAT 283 230252	Výstražná PVC-P fólia hr.0,50mm,š.30cm bez potlače červená-silnoprád káble	m	231,000	0,30	69,30